
ZARZĄDZENIE Nr (09 /2010

W sprawie: powołania komisji odbioru końcowego zadania inwestycyjnego nr 211O pn:
"Opracowanie dokumentacji oraz budowa chodników wzdłuż dróg powiatowych".

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 6 i art.34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o Samorządzie
powiatowym (Dz. U. Nr. 142 z 2001 r., poz.1592 z póż. zm.) - zarządzam co następuje:

1. Powołuję Komisję odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pn.: "Opracowanie
dokumentacji oraz budowa chodników wzdłuż dróg powiatowych" w zakresie
opracowania dokumentacji projektowo - budowlanej przebudowy drogi powiatowej nr
2403W od drogi woj. Nr 579 - Kazuń Polski - Czeczotki. Odcinek: od drogi woj. Nr 579 do
drogi woj. Nr 579 o długości ok. 2315 m. wykonanej zgodnie z umową Nr 106-ZP/201O z
dnia 16 lipca 2010 r.,

2. Spotkanie Komisji i rozpoczęcie czynności związanych z odbiorem zadania
inwestycyjnego odbędzie się w dniu 08.10.2010 r. o godz. 1000 w siedzibie Starostwa
Powiatowego ul. Mazowiecka 10.


